ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"Ц" "ца-ь zоtцюда xg tЗ

об отмене Поставоыевия N! l43 от
04,06,20l0 <Об утверждевии
муяицйпепьной целевой проФаммы
(Эttергосбережение в Майминском
районе на 20 l 0-20 ] 5 .одьr,

.lоп

На освовалии лротеста прокурора Маймилскою райояа ва Лостановлевrе
N" ],1t о 0406,-0l0 ,об ),вер,ьдеdии м)л/Llпdь о) Le. eBoi lрограмvы
<Энергосбережение в Майминсюм районе яа 20l0-20]5 годьD) (в ред,
Посталовпсяля от 21,12,20ll ]{!l5l) Администрации муниципмьного обрзовавия
(Майыинский райоФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Муниципаjьну,о целевой лрограмNlы (Энерлосбережение в Май инском

районе }ta 2010_20]5 лодьD), )тверrцённую Постановлением Л! 14] от 04,06,2010

(Об утверждении муяиципмьвой целевой программы <Эяергосберекение в

МайN,инском районе l]a 20l0_20l' ]o/lbD) (в рех, Постановjения от 2ll2,20ll
Nql5l), счrтать ве действительной.

2, Постаношение Nq 14з от 0,1.06,2010 юб утверя{девии муЕlrrипмьвой

целевой программы (ЭяерrосбережеЕrе в Маймияском районе Ha20i0_20l5 годдD)

(в ред. Поставовлевия от 21,12,20l1 Л'о]5]), сч!тать )тратrвlчим сллу,

З, ABToHowloMy учреr(дению редакция газеты <СельчаЕка в МайN,ияском

районе, (Стотова О,И,) опубликоватъ пастояцее Поетановлевие в гвете

'1. Начаlьлику отдела ияформатизации Адмивистрацпи iryяпцппального

образоваtlия (Маймияский райоя> (Саfiаров А,П,) . рз,!естпть настоящее

Постаяоя]о]Iис на (айте муниципшьного обра]овани'

<а,{аймияскйй район) в сsгп Иятернет.

5, Контроль за испоJпrением асmящего

первого заместителя главы Адмияrстрации

<Маймияский райоФ Ьянкова О.И.

Глава А!минист?ации Е.А. Понпа